様式第1号(第5条関係)
　　年　　月　　日

都留市長　　　様
住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　印

　　　　年度都留市高収益作物導入事業費補助金交付申請書
　　　　年度において都留市高収益作物導入事業費補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて、下記のとおり申請します。

記

　交　付　申　請　額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
※添付書類
（果樹園整備事業は(1)～(7)、果樹園管理事業は(1)～(3)及び(7)を添付すること）

(1) 補助事業の計画概要及び収支予算書（様式第1号 別紙）
(2) 補助対象経費の見積書
(3）果樹栽培を開始するほ場の位置図
(4) 購入する設備の内容がわかるカタログ等（設備を整備する場合に限る。）
(5) 整備する苗木・設備などの配置を明記したほ場の配置図
(6）果樹栽培の同意書（使用収益する権利設定を受けているほ場に限る。）
(7) 市税等完納確認同意書
(8) その他市長が必要と認めるもの
様式第1号 別紙
補助事業の計画概要及び収支予算書
１　実施する補助事業
(1)果樹園整備事業
(2)果樹園管理事業　　　　　交付回数：　　　　　回目
※実施する事業を〇で囲み、複数のほ場及び複数の補助事業を行う場合は、各ほ場及び各補助事業ごとに本紙を作成し提出すること
２　事業計画概要

３　補助対象ほ場
　　　　　地番：　　　　　　　　　地目：　　　　　　　　面積：　　　　㎡
　　　　　栽培する果樹の種類：　　　　　　　　　　　　　面積：　　　　㎡
※複数の農地に渡り1箇所のほ場を整備する場合は全ての地番と合計面積を記入すること
４　収支予算書

	収　　　入
	支　　　出

	項目及び内容
	金　額
	項目及び内容
	金　額

	市補助金

	果樹の苗木代

	自己資金

	設備代

	肥料代等

	資材代

	合　　　計

	合　　　計

※上記以外の項目及び内容がある場合は適宜記入すること
（参考様式：果樹栽培の同意書)
同　　　意　　　書
下記について申請者と協議の上、同意いたします。
　　　　　　　　　　　（以下「申請者」という）に貸し付けた農地のうち、同意農地一覧に記載した農地おいて、貸付期間が満了するまでの間、申請者が果樹栽培を行うこと。
ただし、果樹栽培を終了する際には、樹木の撤去等現況復旧については、申請者の責任で行うこと。
○同意農地一覧
	地番
	地目
	所有者
	栽培する
果樹の種類
	貸付期間満了日

	都留市　　　　　　　　　　番

	　　年　　月　　日

	都留市　　　　　　　　　　番

	　　年　　月　　日

	都留市　　　　　　　　　　番

	　　年　　月　　日

	都留市　　　　　　　　　　番

	　　年　　月　　日

	都留市　　　　　　　　　　番

	　　年　　月　　日

同意者　　　住所
　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
申請者　　　住所
　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
(参考様式：市税等完納確認同意書)
同　意　書
　私は、都留市高収益作物導入事業費補助金の交付申請をするにあたり、私及び私と同一の世帯に属する者の市税（国民健康保険税を含む。）の完納確認について、市の実施機関が保有するものを、補助金審査に関係する者が閲覧又は取得することに同意します。
　　　　年　　月　　日
　住　所
　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印